2023年12月20日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

創業 10周年記念特別株主優待実施に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、創業10周年記念特別株主優待を実施することを下記の通り決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

当社は2023年をもちまして、創業10周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆さまをはじめ、

関係各位のご支援の賜物でございます。つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、創業

10周年記念特別株主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の内容

(１) 対象となる株主様

2024年５月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式 500 株（５単元）以上を保有され

ている株主様を対象といたします。

(２) 株主優待の内容

対象の株主様に対して、一律にＱＵＯカード（クオカード）3,000 円分を贈呈いたします。

(３) 贈呈時期

2024年８月中の発送を予定しております。

３．その他

 本記念株主優待は、当社の創業10周年を記念して今回限り実施するものでございます。

以 上